甘 肃 省 教 育 考 试 院

甘教考院函〔2023〕4 号

关于在《2023 年甘肃省普通高等学校

招生专业目录》等招生资料上

发布院校招生信息的通知

各在甘招生普通高等学校：

2023 甘肃省报名参加全国普通高考的考生为 24 万余人。

为了进一步推进高校招生信息公开，积极协助各招生院校做好

在甘招生宣传工作，帮助广大考生和家长了解招生院校的相关

信息，甘肃省教育考试院按照“服务考生、方便查询”的原则，

组织编印《甘肃省普通高等学校招生填报志愿指导》《甘肃省普

通高等学校招生专业目录》(上、中、下)等书籍。该套书籍由

甘肃人民出版社出版，甘肃正诚招生服务有限公司负责发行，

通过各市（州）教育考试招生机构征订，是我省普通高考招生

宣传权威媒介之一，是普通高校做好招生宣传工作的重要平台，

也是指导广大考生选择学校和专业、合理填报高考志愿的必备

参考读物。现将在以上招生资料上发布院校宣传信息有关事宜

通知如下：

一、书籍内容

（一）《2023 年甘肃省普通高等学校招生填报志愿指导》

- 2 -

主要刊登 2022-2023 年相关招生政策文件、2020-2022 年省内

外普通高等院校在甘招生的相关数据资料、志愿填报指导文章

等。

（二）《2023 年甘肃省普通高等学校招生专业目录》（上册）

主要刊登普通文史理工类本科提前批各段录取院校及专业、艺

术体育类各批次各段录取院校及专业、特殊类型招生录取院校

及专业（包括预科、自主招生、高校专项、高水平艺术团、高

水平运动队），普通文史理工类高职（专科）批特殊类型及直招

士官录取院校及专业。

（三）《2023 年甘肃省普通高等学校招生专业目录》（中册）

主要刊登普通文史理工类本科一批、本科二批各段录取院校及

专业。

（四）《2023 年甘肃省普通高等学校招生专业目录》（下册）

主要刊登普通文史理工类高职（专科）批录取院校及专业。

二、刊登说明

（一）《2023 年甘肃省普通高等学校招生填报志愿指导》

附插部分招生院校的相关招生信息，截稿日期 4 月 20 日；《甘

肃省普通高等学校招生专业目录》（上、中、下）附插相应批次

招生院校的相关招生信息，截稿日期 5 月 20 日。本套书籍只发

布 2023 年在甘肃有普通本、高职（专科）招生来源计划的院校

招生信息。

（二）各院校应如实反映学校情况，因弄虚作假、夸大宣

传产生不良影响和后果的，责任由院校承担。若稿件中宣传内

容与学校实际不符，我院编辑人员可根据实际情况进行修改或

- 3 -

删除。

（三）版面类型、规格及收费标准以甘肃正诚招生服务有

限公司发布的为准（见附件 1）。版面由院校自行设计（电子版

须发至指定邮箱），使用 JPG、PSD 格式均可。其中封底、首插、

封二、封三实行竞标刊登。

（四）凡需刊登院校招生信息的学校，均需提前与我院预

约宣传版面，及时签订《招生信息发布合同》（见附件 2），并

按收费标准于签订合同后10日内向甘肃正诚招生服务有限公司

交纳费用，公司收到汇款后按照院校提供的开票信息出具电子

发票，然后安排刊登（往年费用未交清的院校须结清相关费用，

否则不予刊登）。宣传版面预约时间为 3 月 7 日至 5 月 20 日，

过期不候。

（五）“甘肃阳光高考信息平台（https://gsyggk.ganszc.

cn）”上有部分展位可以发布院校招生信息，有意向院校可与甘

肃正诚招生服务有限公司取得联系。在招生资料上刊登招生信

息的院校，可优先在省教育考试院官方微信公众号或甘肃正诚

招生服务有限公司微信公众号上推荐发布院校招生信息。

三、联系方式

（一）甘肃正诚招生服务有限公司

联 系 人：令维学

联系电话：0931-4814020 13919291400

电子邮箱：1832152904@qq.com

院校宣传 QQ 群:364986208

通讯地址：兰州市城关区雁宁路 399 号

mailto:358393103@qq.com

- 4 -

（二）汇款信息

户 名：甘肃正诚招生服务有限公司

开户行：交通银行兰州五泉支行

帐 号：6210 6010 7018 0100 17223

行 号：3018 2100 0061

（三）开具发票

联 系 人：李会芳

联系电话：0931-8637596 13919266426 QQ：1481286650

联系方式如有变化，另行通知。

各院校可以关注甘肃省教育考试院官网（www.ganseea.cn）

或官方微信公众号（gssjyksy），了解甘肃普通高考相关政策规

定和招考动态。

附件：1.《2023 年甘肃省普通高等学校招生专业目录》等

招生资料招生信息发布价目表

2.《2023 年甘肃省普通高等学校招生专业目录》等

招生资料招生信息发布合同

甘肃省教育考试院

2023年3月6日

- 5 -

附件 1

《2023 年甘肃省普通高等学校招生专业目录》等

招生资料招生信息发布价目表

版面 规格 收费 联系时间

封底 185×260 30000

3 月 7 日至 5 月 20 日

首插 185×260 26000

封二彩版 185×260 26000

封三彩版 185×260 24000

插页彩版整版 185×260 22000

插页彩版半版 185×130 11000

插页黑白整版 185×260 16000

插页黑白半版 185×130 8000

注：封底、首插、封二、封三彩插实行竞标刊登,请在合

同中注明刊登的书名。

- 6 -